

DODATOK č. 1 K ZMLUVE O DIELO 09/2018

uzatvorená podľa § 536 a následných ustanovení Obchodného zákonníka

ZMLUVNÉ STRANY:

- 1.1 Objednávateľ: **Obec Vyšný Orlík**
 Sídlo: Vyšný Orlík 14, 090 11 Vyšný Orlík
 Štatutárny zástupca: Mg. Ján Džupin, starosta obce
 Kontakt: +421 54 752 50 81, obecvysnyorlik@stonline.sk
 IČO: 00331252
 DIČ: 2020784953
 Bankové spojenie: PRIMA BANKA
 IBAN: SK28 5600 0000 0036 3342 5002
- 1.2 Zhotoviteľ: **Ing. Ľubomír Hrivňák – PROFIMAX s.r.o.**
 Červená Voda 9, 083 01 Sabinov
 Štatutárny zástupca: Ing. Ľubomír Hrivňák
 IČO: 47 363 061
 IČ DPH: SK 2023844922
 Číslo účtu: SK69 0200 0000 0034 5543 7659
 Bankové spojenie: VÚB a.s., Sabinov
 Zaregistrovaný: Okresný súd Prešov, oddiel Sro, Vložka č. 28578/P

I. DODATOK K ČLÁNKU PREDMET PLNENIA

- 1.1 Predmet Dodatku rozširuje článok č. I pôvodnej Zmluvy o dielo o práce vykonané nad rámec zmluvy o dielo č. 09/2018 podľa požiadaviek objednávateľa a práce nutné pre riadne vykonanie diela.
- 1.2 Bližšia špecifikácia prác je uvedená v položkovitom rozpočte, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku.

II. DODATOK K ČLÁNKU CENA

- 2.1 Cena prác navyše je stanovená na:
- | | |
|--------------|---------------------------|
| SO – Šatne | 1 233,50 eur bez DPH |
| DPH | 246,70 eur |
| SPOLU | 1 480,20 eur s DPH |

III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.
- 2.2 Tento dodatok je vypracovaný v dvoch exemplároch, z ktorých objednávateľ obdrží jedno vyhotovenia a zhotoviteľ jedno.
- 2.3 Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú v platnosti.

Vo Vyšnom Orlíku,

17.09.2011

Objednávateľ

OBEC
090 11 VYŠNÝ ORLÍK
IČO: 00 331 252
DIČ: 2020784953

Zhotoviteľ

PROFIMAX
Ing. Ľubomír Hrkňák - PROFIMAX s.r.o.
tel.: +421 948 017 007
Červená Voda 8 IČO: 47 363 061
083 01 Sabrtov IČ DPH: SK 202 3844 922

Krycí list stavby

Strana: 1/1

Stavba: Hasičská budova a šatne

KS:

Projektant:

IČO a DIČ:

Objednávateľ:

IČO a DIČ:

Zhotoviteľ: Ing. Ľubomír Hrivňák - PROFIMAX s.r.o.

IČO a DIČ:

Zákazka:

IČO a DIČ: 47363061

Miesto:

2023844922

Počet Mj: 0,00

Náklad / Mj: 0,00

Spracoval:

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady			Vedľajšie rozpočtové náklady		Celkové náklady	
HSV	Montáž	1 233,50	Zariadenie staveniska	0,00	Cena bez DPH	1 233,50
	Dodávky	0,00	Sťažené výrobné podmienky	0,00	DPH 20 % z	246,70
	Celkom	1 233,50	Prevádzkové vplyvy	0,00	DPH 0 % z	0,00
PSV	Montáž	0,00	Sťažené podmienky dopravy	0,00	Cena celkom	1 480,20
	Dodávky	0,00	Horské oblasti	0,00		
	Celkom	0,00	Mimostavenisková doprava	0,00		
MNT	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00		
	Materiál	0,00		0,00		
	Dodávky	0,00	HZS	0,00		
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	0,00		
ZRN		1 233,50				

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa

Rekapitulácia nákladov stavby podľa objektov

Zákazka: Hasičská budova a šatne

Názov stavebného objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl. čin.	Ost. náklady	Cena
Šatne	1 233,50	0,00	0,00	0,00	0,00	1 233,50
Celkom bez DPH :	1 233,50	0,00	0,00	0,00	0,00	1 233,50
			DPH 20% z		1 233,50	246,70
			DPH 0% z		0,00	0,00
			Celkom s DPH :			1 480,20



Rozpočet

Stavba : Hasičská budova a šatne
Objekt: Šatne

Položka	Popis položky	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV					
	ZÁKLADY					
1	Dodávka penetrácie na otlčený podklad	2,000 ks	43,50	87,00	0,00	0,00
2	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skladku /sutina po oklepaní fasády šatne a zbrojnice/	1,000 kpl	100,00	100,00	0,00	0,00
3	D+M OSB dosky hr. 22mm na atiku šatne	38,000 m	6,50	247,00	0,00	0,00
622421714	Výrovnanie podkladu stien izolantom po otlčení omietok lepiacou maltou 50% z celkovej výmery /satna plus zbrojnica/	102,500 m2	7,80	799,50	0,00	0,00
	ZÁKLADY			1 233,50	0,00	0,0
	Práce HSV			1 233,50	0,00	0,0
	Šatne			1 233,50	0,00	0,0
				1 233,50		
	Celkom za stavbu:			1 233,50	0,00	0,0
				1 233,50		



Stavba:	Hasičská budova a šatne
Objekt:	Šatne
Projektant:	
Objednávateľ:	
Zhotoviteľ:	Ing. Ľubomír Hrivňák - PROFIMAX s.r.o.
Zákazka:	
Počet Mj:	0,00
Náklad / Mj:	0,00
Spracoval:	

KS:

JKSO:

IČO a DIČ:

IČO a DIČ:

IČO a DIČ: 47363061 2023844922

Miesto:

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		Celkové náklady	
HSV	Montáž	1 233,50	Zariadenie staveniska	0,00	Cena bez DPH
	Dodávky	0,00	Sťažené výrobné podmienky	0,00	DPH 20 % z
	Celkom	1 233,50	Prevádzkové vplyvy	0,00	DPH 0 % z
PSV	Montáž	0,00	Sťažené podmienky dopravy	0,00	Cena celkom
	Dodávky	0,00	Horské oblasti	0,00	
	Celkom	0,00	Mimostavenisková doprava	0,00	
MNT	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00	
	Material	0,00	Ostatné náklady	0,00	
	Dodávky	0,00	HZS	0,00	
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	0,00	
ZRN		1 233,50			

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa



15.10.2018

Súpis vykonaných prác

Strana: 1/1

Stavba : Hasičská budova a šatne
Objekt: Šatne

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	ZÁKLADY						
1	Dodávka penetrácie na otlčený podklad	2,000	ks	43,50	87,00	0,00	0,00
2	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skladku /sutina po oklepaní fasády šatne a zbrojnice/	1,000	kpl	100,00	100,00	0,00	0,00
3	D+M OSB dosky hr. 22mm na atiku šatne	38,000	m	6,50	247,00	0,00	0,00
622421714	Výrovnanie podkladu stien izolantom po otlčení omietok lepiacou maltou 50% z celkovej výmery /satna plus zbrojnica/	102,500	m2	7,80	799,50	0,00	0,00
	ZÁKLADY				1 233,50	0,00	0,0
	Práce HSV				1 233,50	0,00	0,0
Objekt:	Šatne				1 233,50	0,00	0,0
					1 233,50		
	Celkom za stavbu:				1 233,50	0,00	0,0
					1 233,50		

